
    
FFFFÆÆÆÆLLEDPARKEN I FARVERLLEDPARKEN I FARVERLLEDPARKEN I FARVERLLEDPARKEN I FARVER    

6666----7777 JUNI 200 JUNI 200 JUNI 200 JUNI 2009999 
 

For 7. år i træk danner Fælledparken ramme om den årlige afrikanske musikfestival: Couleur Café. 

Vi gentager succesen fra sidste år og lader Couleur Café løbe over to dage, hvor der lørdag d. 6. juni vil 

være særlig fokus på børn!  

 

Det afrikanske kulturliv i København når sit højdepunkt, når Couleur Café fylder Fælledparken med 

farverig musik, dans, mad og kunst fra hele Afrika. Traditionen tro byder festivalen på det bedste fra 

Afrika og giver københavnerne mulighed for at opleve det afrikanske kulturlivs fantastiske 

mangfoldighed:  

 

Katamanto Highlife Orchestra, Asafo Band, Papaya, Rikke Lie Group, 

Safrico, Sellasi, m.fl. 

 

I år sætter vi særlig fokus på de talenter, der bor i Danmark. 

Couleur Café 2009 samler både afrikanske og danske talenter, som arbejder for at udbrede den afrikanske kultur 

og musik i Danmark. For første gang præsenterer vi Rikke Lie Group. Gruppen spiller en udadvendt blanding af 

Rikke Lies originale sange krydret med afro/caribiske rytmer. Rikke Lie har samlet nogle fantastisk dygtige 

musikere blandt andre: Nana Osibio, Afonso Correa, Ayi Solomon og Dawda Jobarteh. 

 

 

 
 

Det er med stolthed, at vi også præsenterer Asafo for jer. Gruppen er dannet af nogle af de dygtigste afrikanske 

musikere i Danmark inden for Soul, Blues og Highlife. Bandet ledes af 

bassisten Osibio, som efter en inspirerende rejse gennem Afrika har 

bosat sig her i Danmark, hvor han har boet siden 1980. Osibios talent 

har givet ham mulighed for at spille med store navne som Kwadjo 

Antwi band, Womack & Womack, Ahmadu Jarr & Highlife orchestra, 

Tchando’s band… Sammen med Osibio vil vi opleve Salomon, en 

energisk og talentfuld trommeslager, som er en oplevelse i sig selv.  
 



 
 

Katamanto Highlife vil igen få publikum til at svinge hofterne til rytmen af ægte Highlife Musik på en måde som 

kun Katamanto formår. Når Katamanto spiller, kan man ikke længere selv styre sine hofter…de bevæger sig 

simpelthen bare af sig selv!  

 

 

 

  
 

Papaya: ægte afrikanske sange sunget af en pæredansk vokalgruppe, som næsten udelukkende synger afrikanske 

sange på originalsprog, som de selv henter i Afrika. De skal høres før man tror det er muligt!!! Gruppen har 

eksisteret siden 1986 og har optrådt mange steder både i Danmark og i udlandet.  

 

 

Igen i år, sætter vi særlig fokus på børn lørdag d. 6. juni med historiefortælling med Ann Marie Urwald kl. 11.00  

og derefter danseworkshop fra kl. 12.00 med den berømte danseunderviser Selassi. Børneaktiviteterne slutter om 

søndagen med en opvisning for publikum. 

ilmelding til danseworkshop: lb@lbadolo.com. Adresse: Medborgerhuset. Nørre Allé 7, 2200 Kbh N i Salen 

 

 

 
 

Yderligere information samt pressebilleder kontakt: 
Lassina : 50537815 

Estelle:  61432816 

Eller skriv til: lb@lbadolo.com 

 



Støtte 
Couleur Café arrangeres af Venskabsforeningen Danmark Vestafrika med støtte fra « La fête de la musique » (den 

Franske Ambassade), Københavns Kommune, VerdensMusik, og Figaro Vinbar. 

 

Se mere : www.couleurcafe.dk www.crawfurd.dk/couleurcafe, 

www.myspace.com/couleurcafe_cph; www.lbadolo.com/ 
 

 

Det foreløbige musik program ser ud som følger: 
 

Lørdag d. 6. juni (fokus på børn) I Nørre Allé 7, 2200 Kbh N, 3.sal 

11:00 Historiefortælling med Ann Marie Urwald (www.amurwald.dk) 

12:00 Danseworkshop for børn med Selassi (http://www.sellasi.com/) 

13:00 Slut 

 

Søndag d. 7. juni (Musikprogrammet starter kl. 13.00) I Fælledparken, Bag Pavillonen 

1. Danseopvisning med børnene, som har deltaget i workshoppen om lørdagen 

2. Skin og Ben danseshow 

3. Papaya, Afrikanske sange (www.papaya.dk)  

4. Rikke Lie Group (www.rikkelie.dk) 

5. Asafo (Osibio, Solomon, Preben, m.fl., www.nanaosibio.com)  

6. Katamanto Highlife Orchestra (www.katamanto.dk) 

7. Safrico danseshow 

 

 

Samarbejde 
Couleur Café 2009 samarbejder med Miss Africa Danmark, som finder sted lørdag d. 6. juni i Store 

Vega. Flere oplysninger om Miss Afrika 2009 findes på www.missafrica.dk. 

 

 

 

Sponsorer 

    

 


